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technology with style

SMB401

Rodina
TXT

Typ

Stojanovy mixér

4.8L polished stainless steel bowl
with ergonomichandle. Dishwasher
safe. Suitable for Compatibile con
SMF01/02/03/13.

Misa z nerezové oceli 4,8 |

4,8 | leSténd miska z nerezové oceli s ergonomickou
rukojeti. Lze bezpecné myt v myCce nddobi.

Logistické informace

EAN kéd

Width

Depth

Height

Rozméry vyrobku (V x $ x H)

8017709202927
174 mm

215 mm

124 mm
124x174x215 mm
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